
MPe:eSpee.a4 eee * eeCES SOSee.ee
PROPOSTA DE PRECOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

PREGAO ELETRONICO N° PE 10/024 SME

Objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA AQUISIGAO DE PARQUES INFANTIL DE MADEIRA EUCALIPTO,
DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
TIANGUA-CE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICACGOES TECNICAS NO TERMO
DE REFERENCIA.

Prezados Senhores,
Apés examinarmos cuidadosamente as condigées do Edital e seus anexos, referente ao PREGAO
ELETRONICO N° PE 10/024 SME, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa
PROPOSTA DE PREGOS para execugao do objeto acima especificado, para atender a demanda da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE, estando nos precos apresentadosja inclusos todos os
custos e despesas, encargos e incidéncias, diretos e indiretos, nado importando a natureza, que
recaiam sobre o objeto da contratacao direta.

CALIPTO.
ESCADA COM|

9
.

QUEDAS 2MAGUA. EMPLAST MOLDADO, COMPONENTES
DE UNIAO COM PARAFUSOS COM AF

TRATAMENTO UV, ACABAMENTO| UNP 15|axmguepos|RS 9.800,00

CURVADOS E ARREDONDADOS, LIVRE
DE FLEPAS, OFERENCENDO TOTAL
SEGURANCA E  CONFORTO AOS
USUARIOS, COR: VARIAS 5000X3100; N°
DE UTILIZADORES 03; ALTURA DA
QUEDA: 1300MM - COM INSTALACAO
INCLUSA

RS 147.000,00

GANGORRA SIMPLES CONFECCIONADA
EM MADEIRA ECOLOGICA, SESSAO
9X9CM, CORES VARIADAS, PUNHOS E ar
ASSENTOS DE MADEIRA, DIMENCOES:|UND|60|sxmcuros|RS 1.700,00

2,50M X 0,30M X 0,80M - COM INSLACAO
INCLUSA

RS 102.000,00

BALANCO DUPLO CONFECCIONADO EM
MADEIRA ECOLOGICO EM EUCALIPTO
SESSAO 9X9 CM - TRAVE SUPERIOR AF

2,90X50X3 COM CORDAS E COM 2 Ose eeASSENTOS DE MADEIRA - COM
INSLACAO INCLUSA

R$ 2.800,00 RS 112.000,00

TUANNY MADEIRO FROTA 04696702616
CNPJ N° 45.789.217/0001-60RUA MANOEL GAIOSO NUNES, S/N — BAIRRO REGIS DINIZ — CEP: 62,322-290 — TIANGUA-CE

FONE: (88) 9.9261-6621



il Ceaeoe21 eee sae oe me
: ; reer eS eoRRR 2.0SS2Ee TS ER $

Preece Pee ee ered BSR eeeee Tae eros.ee, EsetFee eg ter PRR. “(ed 4

N°

eo

o
2 CASINHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO
TRATADO ALTOCLAVADO TORAS COM
DIAMETRODE 8 A 10CM; COM 1 (UMA)
PONTE COMPISO DE TABUAS DE
MACARAMDUBA E (UM) UND 5 arourpos|R$15.200,00|RS 76.000,00
ESCORREGADOR DE MADEIRAS,1
(UMA) ESCADA; UM CESTAO DE
CORDAS, COBERTA EM4 QUEDASE1
(UM) BALANCO DUPLO COM
INSTALACAO INCLUSA.

obues/

ESCORREGADOR MEDEIRA DE
EUCALIPTO TRATADO, TORAS COM

5 DIAMETRO DE 8 A 10CM, VERNIZ UND 10 srinquepos|R$ 4,600.00|RS 46.000,00

OSMOCOLO NATURAL, COM
INSTALACAO INCLUSA

VALOR TOTAL R$ 483.000,00

VALOR POR EXTENS'!

uatrocentos e oitenta-
é

sequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condicgdes e
estipulacdes.

Declaramos que estamos em Situag&o Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade
Social e Fundo de Garantia por Tempo de Servigo, atendendo também as exigéncias do
presente Edital quanto a habilitagdo juridica e qualificagdes técnica e econdmico-financeira,
bem como que n&o possuimos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em
trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer
atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei n° 9.854/99, regulamentada pelo Decreto n°
4.358, de 05/09/2002.

Fica estabelecido o prazo de validade da presente Proposta em 60 (sessenta) dias a contar da
data da sessao publica de abertura das propostas de pregos, pelo que nos declaramos
obrigados em todos os seus termos, condigées e valores, durante esse periodo.

Tiangua-CE, 09 de setembro de 2024.

TFL SERVICOS E Assinado de forma digital

MANUTENCAO: janurencao
LTDA:4578921 _{%24:45789217000160

>” Dados: 2024.09.09
7000160 .. 10:05:07 -03'00'

Responsavel legal
Proponente

TUANNY MADEIRO FROTA 04696702616
CNPJ N° 45.789.217/0001-60

RUA MANOEL GAIOSO NUNES, S/N — BAIRRO REGIS DINIZ — CEP: 62,322-290 — TIANGUA-CE
FONE: (88) 9.9261-6621


